
Администрация Олонецкого национального муниципального района доводит информацию до юридических лиц о просроченной задолженности по арендным платежам за земельные участка по состоянию на 31.01.2022г.
	№
п/п
	Арендатор
	Дата возникновения задолженности
	арендная
плата (руб.)
недоимка (+)
переплата (-)
	пени (руб.)
недоимка (+)
переплата (-)
	Итого (руб.)
недоимка (+)
переплата (-)

	1
	АО "Газпром газораспределение Петрозаводск"
	апрель 2021г.
	0,28
	0,00
	0,28

	2
	АО "Карелгаз"
	август 2021г.
	7063,20
	0,00
	7063,20

	3
	АО "Санкт-Петербург Телеком" (Петрозаводский филиал АО "Санкт-Петербург Телеком")
	январь 2022г.
	339,95
	0,00
	339,95

	4
	ОАО "Племенное хозяйство "Ильинское"
	декабрь 2021г.
	261730,98
	0,00
	261730,98

	5
	ОАО "Совхоз Аграрный"
	октябрь 2021г.
	186,54
	0,00
	186,54

	6
	ООО "Агрофирма Тукса"
	ноябрь 2014г.
	3793190,30
	960785,65
	4753975,95

	7
	ООО "Аунускемпинг"
	сентябрь 2020г. 
	24295,14
	0,00
	24295,14

	8
	ООО "Газпром межрегионгаз"
	январь 2021г.
	109,04
	0,00
	109,04

	9
	ООО "Гермес"
	январь 2022г.
	3057,17
	0,00
	3057,17

	10
	ООО "Домовед"
	январь 2022г.
	465,35
	0,00
	465,35

	11
	ООО "Дружба"
	январь 2022г.
	3537,97
	0,00
	3537,97

	12
	ООО "Евробалтстрой"
	декабрь 2021г. 
	13447,81
	0,00
	13447,81

	13
	ООО "Камстел"
	январь 2022г.
	1371,13
	0,00
	1371,13

	14
	ООО "Карелресурс"
	январь 2022г.
	465,65
	0,00
	465,65

	15
	ООО "Меридиан"
	октябрь 2021г.
	33401,83
	0,00
	33401,83

	16
	ООО "Олонецавтодор"
	январь 2021г.
	60,67
	0,00
	60,67

	17
	ООО "РЭЙНБОУ"
	январь 2022г.
	261,10
	0,00
	261,10

	18
	ООО "СП-М/4"
	декабрь 2014г.
	419731,15
	219775,62
	639506,77

	19
	ООО "Строительная компания Альянс"
	январь 2021г.
	5005,21
	0,00
	5005,21

	20
	ООО "ЭМКАГРУПП"
	январь 2020г.
	227617,44
	9307,46
	236924,90

	Итого
	 
	4795337,91
	1189868,73
	5985206,64


Напоминаем!

Арендаторам земельных участков – физическим и юридическим лицам необходимо своевременно оплачивать текущие платежи по договорам аренды земельных участков и погасить имеющуюся задолженность. 
За получением расчетов о начисленных суммах аренды, квитанций об оплате, информации о наличии задолженности по арендной плате, о порядке и сроках её погашения, а также по иным вопросам, касающихся договорных отношений, можно обратиться в администрацию Олонецкого района (кабинет 207). Справки по ☎ 89643178108.
